
Seznam cirkulačního souboru
jJAB1

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

77327/CI 312110077327 Život ve lži / Josephine Cox / [z anglického originálu ... přeložila Karolina Slámová]Cox, Josephine

87229/CI 312110087229 Žijeme zdravě, žijeme s bylinkami / [Jean-Pierre Baussard ... et al. z francouzského originálu ... přeložily Kateřina Vinšová a Helena Beguivinová]

66512/CI 312110066512 Čí je vlastně Shiloh? / Phyllis Reynoldsová-Naylorová / [z anglického originálu ... přeložil Richard Podaný / ilustroval Lubomír Anlauf]Reynolds-Naylor, Phyllis

82308/CI 312110082308 Česká služka, aneb, Byla jsem au-pair / Petra BraunováBraunová, Petra,

74519/CI 312110074519 Čekání na bouři / Patricia Shawová / [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Shaw, Patricia,

70332/CI 312110070332 Čarodějův hrad / Debra Doyleová a James D. Macdonald / ilustrovala Judith Mitchellová / [z anglického originálu ... přeložila Marie Šimková]Doyle, Debra,

77999/CI 312110077999 Čarodějové : putování světem kouzel / Tim Dedopulos / [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Kolašínová]Dedopulos, Tim,

52732/CI 312110052732 [Zvířátka a hádanky] : les : moře / napsala Julie Bampton / ilustroval Bob Bampton / [z italského originálu ... přeložila Anežka Charvátová]Bampton, Julie

74484/CI 312110074484 Závěsné nádoby / David Joyce / [z anglického originálu ... přeložila Zdenka Podhajská]Joyce, David

71175/CI 312110071175 Závidím : vzpomínka na Jiřího Grossmanna / Jiří Datel NovotnýNovotný, Jiří Datel,

87176/CI 312110087176 Záchranáři / napsala Claire Wattsová / [překlad Petr Hejný]Watts, Claire,

74665/CI 312110074665 Zimní slunovrat / Rosamunde Pilcherová / [z anglického originálu ... přeložila Hana Parkánová-Whittonová]Pilcher, Rosamunde,

82058/CI 312110082058 Zdobíme balkony a terasy / Jarosław Rak / [překlad František Balon]Rak, Jarosław

75129/CI 312110075129 Z mého deníku / Július Satinský / [ze slovenského originálu ... přeložila Alena Benešová]Satinský, Július,

56879/CI 312110056879 Věda a technika srozumitelně / [z anglických originálů ... přeložili Stanislav Michal, Ivan Štoll / ilustrace Andy Burton a Kuo Kang Chen]

52715/CI 312110052715 Věda / Charles Taylor, Stephen Pople / Přel. Jan JirásekTaylor, Charles

94889/CI 312110094889 Vítejte v Pumelicích : (a snad se ani nepřezouvejte) / Ivan Rillich / ilustroval Zdeněk HofmanRillich, Ivan

99461/CI 312110099461 Vrch čajové konvice : (čínské pohádky) / [text] Jan Cimický ; [ilustrace] Jeňýk PacákCimický, Jan,

80688/CI 312110080688 Vraždy v rodě Habsburském : ve jménu zrady a touhy po moci / Sigrid-Maria Größingová / [z německého originálu ... přeložila Věra Houbová]Größing, Sigrid-Maria,

94905/CI 312110094905 Vražda vévodkyně / Elizabeth Eyre / [z anglického originálu ... přeložila Dana Krejčová]Eyre, Elizabeth

88708/CI 312110088708 Vražda na vidličku / uspořádala Andrea C. Buschová / [z německého originálu ... přeložila Monika Kuprová]Busch, Andrea C.,

52830/CI 312110052830 Vlk a holubice / Kathleen E Woodiwiss / Z /angl. orig./ přel. H. Linhartová.Woodiwiss, Kathleen E.

103091/CI 312110103091 Vesmír / hlavní editor Martin Rees ; [z anglického originálu ... přeložili Pavel Příhoda ... et al.]

75090/CI 312110075090 Veselé povídání o zvířátkách / vybrala Ronne Randallová / ilustroval Peter Stevenson / [přeložila Veronika Volhejnová]Randall, Ronne

70350/CI 312110070350 Velkokrálova dcera / Debra Doyleová a James D. Macdonald / ilustrovala Judith MitchellováDoyle, Debra,

88659/CI 312110088659 Tři jeskyně / Per Olov Enquist / [přeložil Zbyněk Černík / ilustrovala Kateřina Chodaničová]Enquist, Per Olov,

72897/CI 312110072897 Tvář bohyně války / František Novotný Novotný, František

102606/CI 312110102606 Tutanchamón / William Klein / [z anglického originálu ... přeložil Martin Burghard]Klein, William W.

87146/CI 312110087146 Trollí války / scénář Arleston / kresby Mourier / [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]. 3., Čas létajících PetaurůArleston, Christophe

101569/CI 312110101569 Toulky po mořském pobřeží / Karel Pecl / [ilustrace Eva Beberová ... et al.]Pecl, Karel

80662/CI 312110080662 Tornáda a jiné extrémní projevy počasí / Michael Allaby ; konzultant Philip Eden ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Allaby, Michael,

78171/CI 312110078171 Top 10 : země, příroda, lidé / Russell Ash / [z anglického originálu přeložil Ivan Ryčovský]Ash, Russell,

73620/CI 312110073620 Tichomoří : barevný svět tropů : rok na dobrodružné cestě z Havaje na Novou Guineu / Leoš ŠimánekŠimánek, Leoš,

57039/CI 312110057039 Tajemné stopy české historie, aneb, Zapomenuté příběhy ze starých letopisů / Pavel ToufarToufar, Pavel,

78137/CI 312110078137 Tajemné pikle, aneb, Doktor Francin zasahuje / Mario Giordano / [přeložila Iva Procházková / ilustroval Oldřich Jelen]Giordano, Mario,

70617/CI 312110070617 Styl pro ženy : nový image / Carol Spencerová / [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Spenser, Carol

70610/CI 312110070610 Styl pro muže : nový image / Carol Spenserová / [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Spenser, Carol

80630/CI 312110080630 Stella o sobě : (... život je jiné jeviště) / Stella Zázvorková, Alena ŠloufováZázvorková, Stella,

70575/CI 312110070575 Snadné pěstování květin, orchidejí, zeleniny a hub / Tomáš SyrovátkaSyrovátka, Tomáš

73616/CI 312110073616 Směr Aljaška / Miroslav Podhorský Podhorský, Miroslav,

99364/CI 312110099364 Smrtící svůdnost / J.D. Robb ; přeložila Míša Dorfman Robb, J. D.,

71021/CI 312110071021 Smrt neznamená konec / sestavil Otto Penzler / přeložil Zdeněk FabiánPenzler, Otto

71257/CI 312110071257 Smoke a Shorty : 12 příběhů z období zlaté horečky / Jack London / [překlad Gustav Kadlec / ilustrace Gustav Krum]London, Jack,

75019/CI 312110075019 Smith / Leon Garfield / [z anglického originálu ... přeložila Ludmila Kožená / ilustroval Petr Urban]Garfield, Leon,

70567/CI 312110070567 Sloni žijí do sta let / Miroslav Zikmund, Petr Horký, Miroslav NáplavaZikmund, Miroslav,

74616/CI 312110074616 Sedm tibeťanek : tajemství chuti do života / Gerti Samelová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Špačková]Samel, Gerti

77405/CI 312110077405 Sapfó : román o básnířce, která milovala ženy / Siegfried Obermeier / [přeložil Jan Hlavička]Obermeier, Siegfried,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

78132/CI 312110078132 Růže a slzy / Markéta Harasimová Harasimová, Markéta,

70970/CI 312110070970 Rozum do batůžku pro (před)školáky : tisíce informací v malíčku pro děti od čtyř let / [překlad Josef Vyskočil]

88586/CI 312110088586 Rozhřešení vraždou : případ sestry Fidelmy / Peter Tremayne / [z anglického originálu ... přeložila Věra Šťovíčková-Heroldová]Tremayne, Peter,

80593/CI 312110080593 Rekonstrukce domu od A do Z / Blanka Jirásková a kolektivJirásková, Blanka

101532/CI 312110101532 Příroda ve městě / Martin Braniš / [ilustrace Naďa Kotrčová ... [a kol.]]Braniš, Martin,

80586/CI 312110080586 Proč jsme nemocní / Petr Novotný Novotný, Petr,

52946/CI 312110052946 Proč bychom se nepotili, aneb, Jak se chodí po horách / napsal Zdeněk Šmíd / nakreslil Adolf BornŠmíd, Zdeněk,

94600/CI 312110094600 Proudy z červené země : můj život lovkyně velké zvěře v Africe / Natasha Illum Berg / [přeložila Jana Dušková, ilustrace Stanislava Trkalová]Berg, Natasha Illum

88546/CI 312110088546 Princeta a kapitán / Anne-Laure Bondouxová / [z francouzského originálu ... přeložila Eva Procházková]Bondoux, Anne-Laure,

56895/CI 312110056895 Podivuhodné přírodní úkazy / Ivan Štoll, Petr Ptáček Štoll, Ivan,

66422/CI 312110066422 Planeta záhad / Arnošt Vašíček. 3. díl., Bytosti odjinud Vašíček, Arnošt,

86946/CI 312110086946 Papírová platidla Československa 1919-1993, České republiky, Slovenské republiky 1993-2003 / Jan BajerBajer, Jan,

102028/CI 312110102028 Osudný zvrat / Barbara Vineová ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Válková]Vine, Barbara,

78108/CI 312110078108 Omyly v dějinách Země : poušt místo Středozemního moře, prales na Sahaře a světová nadvláda dinosaurů: pravěk byl včera / Hans-Joachim Zillmer / s předmluvou Bazona Brocka / [z německého originálu ... přeložil Vladimír Čadský]Zillmer, Hans-Joachim,

70448/CI 312110070448 Odlévač zrcadel / Philipp Vandenberg / [přeložila Ivana Vízdalová]Vandenberg, Philipp,

80517/CI 312110080517 Obrázky hudby / koncepce a text Émilie Beaumont, Marie-Renée Pimont / ilustrace Colette David, Marie Vincent, François Ruyer / [překlad Ilona Staňková]Beaumont, Émilie,

56860/CI 312110056860 Nová koupelna / Ulrich Weiß / [z německého originálu ... přeložil Theodor Formánek]Weiß, Ulrich

101211/CI 312110101211 Nikdy není pozdě : jak udělat z dobrého mozku ten nejlepší / Daniel G. Amen ; [přeložila Zuzana Mayerová]Amen, Daniel G.,

88466/CI 312110088466 Nikde v Africe / Stefanie Zweig / [z německého originálu ... přeložila Iva Daňková]Zweig, Stefanie,

77083/CI 312110077083 Neznámý Stalin / Žores a Roj Medveděvovi / [z ruského originálu ... přeložil Libor Dvořák]Medvedev, Žores Aleksandrovič,

94477/CI 312110094477 Nezapomenutelné příběhy / Vašek Vašák, Petr Kolář Vašák, Vašek,

70427/CI 312110070427 Nevěry slavných / Wolfgang Kossak / [z německého originálu ... přeložila Olga Kolečková]Kossak, Wolfgang

74920/CI 312110074920 Neskuteční Inkové / Terry Deary / ilustroval Martin Brown / [z anglického originálu ... přeložil Robert Novotný]Deary, Terry

92945/CI 312110092945 Nepraktycká historie / Jiří Winter-Neprakta, Miloslav ŠvandrlíkWinter-Neprakta, Jiří,

99196/CI 312110099196 Nejkrásnější báje a pověsti / [text Gabriel Perez-Sevilla ; ilustrace Chaco Pino]Sevilla, G. P.

66347/CI 312110066347 Nebe lásky, peklo manželství : sňatky mezi Habsburky a Wittelsbachy / Friedrich Weissensteiner / [přeložila Blanka Pscheidtová]Weissensteiner, Friedrich,

94435/CI 312110094435 Navoněný rukáv / Laura Joh Rowlandová / přeložil Viktor FaktorRowland, Laura Joh

77401/CI 312110077401 Napotřetí ho ulovím / Irene a Hans-Günther Zimmermannovi / [přeložila Michaela Škultéty]Zimmermann, Irene,

66255/CI 312110066255 Nahanni : s kamerou a udicí kanadskou divočinou / Bob J. Moravec / [úvod a informační pasáže napsal Petr Rybář]Moravec, Bob J.

60607/CI 312110060607 Na křídlech lásky / Tatjana A. Haleková / [z německého originálu ... přeložil Jiří Stach / ilustroval Jiří Slíva]Halek, Tatjana A.,

81860/CI 312110081860 Na každým prstu jeden / Hortense Ullrichová / [přeložila Alena Pokorná]Ullrich, Hortense,

101423/CI 312110101423 Mám v hlavě myš Lenku / Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř ; ilustrace Vlasta BaránkováSvěrák, Zdeněk,

102015/CI 312110102015 Muž na vlastní stopě : satiry / Ivan Kraus Kraus, Ivan,

92901/CI 312110092901 Mistři malých rolí / Robert Rohál Rohál, Robert,

94391/CI 312110094391 Mezi císařem a papežem / Antonín Polách Polách, Antonín,

101428/CI 312110101428 Metresy : tajemná moc žen / Yury Wintenberg ; [z německého originálu ... přeložila Hana Vočková]Winterberg, Yury,

88417/CI 312110088417 Medvěd na plovárně : říkadla pro nejmenší / Ludvík Středa / ilustroval Luděk SchneiderStředa, Ludvík

101647/CI 312110101647 Malý vědec : experimenty, které můžete provádět i doma. 2., [Pohyb, setrvačnost, gravitace, síly akce a reakce, magnetismus atd.] / Tomislav Senćanski ; [překlad Petr Sobotka ; ilustrace Miroljub Milutinović Brada]Senćanski, Tomislav

73588/CI 312110073588 Loučení k panně : (výběr z většího nálezu) / Ludvík VaculíkVaculík, Ludvík,

95234/CI 312110095234 Lodě / Arnold Kludas ; ilustrovali Johannes Blendinger ... [et al. ; překlad Lucie Šnajdrová]Kludas, Arnold,

88372/CI 312110088372 Lenoši a rváči z Kloboukova / Hana Doskočilová / [ilustrovala Helena Dušková]Doskočilová, Hana,

94305/CI 312110094305 Kruté zločiny a trýznivé tresty / Terry Deary / [z anglického originálu ... přeložil Štěpán Kovařík]Deary, Terry

82446/CI 312110082446 Kruh života / Lenka Vrbová Vrbová, Lenka

94300/CI 312110094300 Kouzelník Futuro a jeho přátelé / Pavel Bezděčka / [ilustrace Galina Miklínová]Bezděčka, Pavel,

92863/CI 312110092863 Kouzelné květinové balkony : aranžmá pro všechna roční období / Friedrich Strauß, Dorothée Waechterová / [z německého originálu ... přeložila Hana Janáčková]Strauß, Friedrich

82265/CI 312110082265 Konec dobrý, všechno dobré Breinholst, Willy,

74846/CI 312110074846 Kocour Matýsek / Jaromír Červenka Jana Svobodová Červenka, Jaromír

76967/CI 312110076967 Kamenné otazníky české historie : nejen nové objevy o Kounovských řadách / Otomar DvořákDvořák, Otomar,

52908/CI 312110052908 Já se jmenuju Kaspar / Willy Van Doorselaer / [z nizozemského originálu ...] přeložila Olga Krijtová / [ilustroval Josef Mištera]Van Doorselaer, Willy



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

82404/CI 312110082404 Jen tak si trochu schnít : (fejetony o mužích a lidech) / Tereza BoučkováBoučková, Tereza,

92799/CI 312110092799 Jede had na kole : nejlepší anekdoty - komické hříčky, vtipné hádanky / Václav Budinský / [ilustroval Jaroslav Kerles]Budinský, Václav,

82257/CI 312110082257 Jako stébla trav / Lewis DeSoto / [přeložila Emílie Harantová]DeSoto, Lewis

78036/CI 312110078036 Jak trávit volný čas se psem : hry, sporty, triky / Angela Wegmannová / [z německého originálu ... přeložila Helena Kholová]Wegmann, Angela

94231/CI 312110094231 Irské duchařské historky / Patrick Byrne / [z anglického originálu ... přeložil Robert Čapek]Byrne, Patrick

56893/CI 312110056893 Hrobky / Anita Ganeriová / [z anglického originálu ... přeložila Sylva Pavlasová / ilustrace Colin Sullivan]Ganeri, Anita,

88200/CI 312110088200 Holky v kalhotách - třetí léto sesterstva / Ann Brasharesová / [z anglického originálu ... přeložila Markéta Demlová]Brashares, Ann,

92758/CI 312110092758 Historky z konce světa : 50 novinářských historek a 150 fotografií z podivudodných míst / Jan RybářRybář, Jan,

92754/CI 312110092754 Hamptifongovy ilustrované dějiny moderní Evropy / Hsi-Huey Liang / [z anglického originálu ... přeložili Veronika Reitterová, Vojtěch Pacner a Pavel Paleček]Liang, Hsi-huey,

80309/CI 312110080309 Fit! : formujeme postavu : cesta k vysněné postavě, účinný program pro spalování tuků / Petra Regelinová / [z německého originálu ... přeložila Alena Šubrtová]Regelin, Petra

88187/CI 312110088187 Fifinčina hrníčková kuchařka : oblíbené pochoutky pro děti / Marcela Šebestová, Jaroslav NěmečekŠebestová, Marcela

102582/CI 312110102582 Egypťanky. 1. díl Ve stínu prince / Jocelyne Godard ; [z francouzského originálu ... přeložila Dagmar Slavíkovská]Godard, Jocelyne

80257/CI 312110080257 Děravé alibi / Ladislav Beran Beran, Ladislav,

101296/CI 312110101296 Deník špatné matky / Stephanie Calmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Olga Zumrová]Calman, Stephanie

101290/CI 312110101290 Deník nemožné matky / Stephanie Calmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Olga Zumrová]Calman, Stephanie

74532/CI 312110074532 Dcery Habsburků na cizích trůnech / Friedrich Weissensteiner / [z německého originálu ... přeložila Ingeborg Churaňová]Weissensteiner, Friedrich,

94214/CI 312110094214 Chodské pohádky / Jindřich Šimon Baar / ilustroval Milan KocmánekBaar, Jindřich Šimon,

82381/CI 312110082381 Charlie a tajuplná truhlička / Jenny Nimmová / [přeložila Viola Lyčková / ilustrace Zdeňka Boušková]Nimmo, Jenny,

88230/CI 312110088230 Charlie a kouzelný kuličas / Jenny Nimmová / [přeložila Viola Lyčková]Nimmo, Jenny,

101253/CI 312110101253 Bytové úpravy bez problémů : 100 nápaditých řešení pro váš byt / Sacha Cohenová ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Bumbálek]Cohen, Sacha

66311/CI 312110066311 Buď sama sebou / Mary Bardová / [z anglického originálu ... přeložila Marta Plášilová]Bard, Mary,

76896/CI 312110076896 Bojoval jsem u Stalingradu / Helmuth Nowak / [přeložil Jiří Novotný]Nowak, Helmuth,

98962/CI 312110098962 Bohové pijí whisky : putování za osvícením v zemi rozprášeného Buddhy / Stephen T. Asma ; přeložila Jaroslava KočováAsma, Stephen T.

88014/CI 312110088014 Bezdomovci / Hilary McKayová / přeložila Michaela KrýslováMcKay, Hilary

70745/CI 312110070745 Balkonové a přenosné rostliny : abeceda péče o rostliny, výběr rostlin na balkon a terasu, návrhy aranžmá pro každé roční období / Joachim Mayer / více než 290 barevných fotografií od Friedricha Strausse / ilustrace Renate Holznerová / [překlad DagmaMayer, Joachim

98947/CI 312110098947 Ať si holky popláčou : fejetony a jiné krátké texty / Věra NoskováNosková, Věra,

77365/CI 312110077365 Atlas vesmíru pro děti / text Dieter Schmidt / ilustrace Hans G. Schellenberger / [překlad Olga Jeřábková]Schmidt, Dieter

98932/CI 312110098932 Asterix XIII-XVI / text René Goscinny ; kresby Albert Uderzo ; [z francouzských originálů přeložila Kateřina Vinšová]Goscinny, René,

93989/CI 312110093989 Alžběta a Marie : sestřenice, rivalky, královny / Jane Dunnová / [z anglického originálu ... přeložila Michaela Ponocná]Dunn, Jane

71217/CI 312110071217 A na konci byl Tirpitz : peruť 617 - touha po přesném zásahu / Alan W. Cooper / [z anglického originálu ... překlad René J. Tesař]Cooper, Alan W.

101199/CI 312110101199 388 nejkrásnějších účesů : pro každou délku, typ a příležitost / Margit Rüdigerová, Renate von Samsonová ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Školníková]Rüdiger, Margit,

92638/CI 312110092638 365 pohádek o slůňátkách / [Francisca Fröhlich / ilustrace Christl Vogl / z nizozemského originálu ... přeložila Šárka Kohoutová]Fröhlich, Francesca

92625/CI 312110092625 365 pohádek o králíčcích / text Francisca Fröhlich / ilustrace Christl Vogel / [z nizozemského originálu ... přeložila Petra Lukešová]Fröhlich, Francesca

61033/CI 312110061033 100 největších lékařských objevů / Angela Roystonová / přeložila Eva KaráskováRoyston, Angela,

Celkový počet záznamů: 130


